본사 및 공장
인천광역시 남동구 남촌동 630-5(남동공업단지 43B 9L) 우 405-100
TEL : (032)811-0511 (대표)  /  (02)762-3255 (서울직통)
FAX : (032)819-0518 /  E-mail : saledept@taibong.com
부산사무소
부산광역시 동래구 온천동 1248-2  우 607-840
TEL : (051)503-5431 /  FAX : (051)503-1364
판형열교환기 Leader-

·대형기숙사및오피스텔
* 급탕용 HWG 온수가열기 * 난방용 HWG 온수가열기
* 난방. 급탕 혼합형 HWG 온수가열기
4 5
HWG-TW SERIES 제원표
급탕용
HWG-TW SERIES 제품치수
·공급전원 : 3상 4선 60Hz 380/220V
· 배관재질 : STS304
· 베이스재질 : 알루미늄
모 델
치 수 (mm) 배 관 경 (A) 중 량 (kg)
A B C STEAM 시수/급탕 환탕 응축수 Net. Oper.
HWG-TW-100K 800 600 1,500 40 32 20 15 400 440
HWG-TW-200K 900 700 1,650 50 40 20 20 600 650
HWG-TW-300K 1,000 700 1,650 65 50 32 25 650 700
HWG-TW-500K 1,100 700 1,650 80 65 32 32 700 770
HWG-TW-800K 1,300 800 1,900 100 80 40 40 800 900
HWG-TW-1000K 1,300 800 1,900 100 80 40 40 1,000 1100
HWG-TW-1300K 1,500 900 1,900 125 100 50 50 1,200 1,300
HWG-TW-1600K 1,500 900 1,900 125 100 50 50 1,400 1,550
HWG-TW-1800K 1,800 1,100 2,000 150 125 65 50 1,600 1,800
HWG-TW-2000K 1,800 1,100 2,000 150 125 65 50 1,800 2,000
NO. DESCRIPTION Q′TY REMARKS
1 BASE 1 AL FRAME (80×40, 40×40)
2 PLATE HEAT EXCHANGER 1 급탕용
3 PUMP 2 환탕용
4 G-S VALVE 1 스팀용(KS 10K)
5 G-S VALVE 1 환탕용(KS 10K)
6 5-1 CHECK VALVE 1 시수용(KS 10K)
7 CONTROL VALVE 1 스팀용(DIN 16bar)
8 STEAM TRAP 1 응축수용(KS 10K)
9 GLOBE VALVE 1 응축수용(KS 10K)
10 BUTTERFLY VALVE 1 급탕용(KS 10K, LEVER TYPE)
11 SAFETY VALVE 1
12 BALL VALVE 1 드레인용(KS 10K)
13 CONTROL PANEL 1 MCC포함
모 델
열량
(kcal/hr)
온수량
(Ton/hr)
보일러
용량
(Ton/set)
HWG-TW-100K 100,000 1.8 0.2
HWG-TW-200K 200,000 3.6 0.4
HWG-TW-300K 300,000 5.5 0.6
HWG-TW-500K 500,000 9.1 1.0
HWG-TW-800K 800,000 14.5 1.5
HWG-TW-1000K 1,000,000 18.2 2.0
HWG-TW-1300K 1,300,000 23.6 2.5
HWG-TW-1600K 1,600,000 29.1 3.0

+ 급탕 2,000,000
200 36.4 8.0 대형 공동주택 및 기숙사
※난방 및 급탕 부하 용량이 상기표 범위 밖의 용량일 때는 당사로 문의하시면 적합한 모델로 선정하여 드립니다.
※상기 제원표의 내용은 품질향상 및 설계변경으로 인하여 예고없이 변경될 수 있습니다.
6 7
난방용
모 델
열량
(kcal/hr)
난방순환
수량
(Ton/hr)
보일러
용량
(Ton/set)
HWG-HF-100K 100,000 10 0.2
HWG-HF-200K 200,000 20 0.4
HWG-HF-300K 300,000 30 0.6
HWG-HF-500K 500,000 50 1.0
HWG-HF-800K 800,000 80 1.5
HWG-HF-1000K 1,000,000 100 2.0
HWG-HF-1300K 1,300,000 130 2.5
HWG-HF-1600K 1,600,000 160 3.0
HWG-HF-1800K 1,800,000 180 3.5
HWG-HF-2000K 2,000,000 200 4.0
(1차측 :STEAM 2BAR, 2차측 : 60℃→70℃)
HWG-TW SERIES 제원표
급탕용